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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Tambira (registrikood: 11686259) (aadress: Lindamäe, Kärbu küla, Audru
vald, Pärnu maakond, 88310) Nepste III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on
valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Nepste III uuringruum asub Pärnu maakonnas Häädemeeste vallas Nepste külas kinnistul Rooste
(katastritunnusega 21302:001:0016). Kinnistu kuulub eraomandisse. 

Taotletava uuringuruumi pindala on 10,98 ha. Geoloogilise uuringu eesmärgiks on selgitada
uuringuruumis kasutamisväärse maavara levik, paksus, kvaliteet ja kaevetingimused tasemel, mis
võimaldavad varu kinnitada tarbevaruna. Uuringutööde järjestus on järgmine: esmalt koostatakse
uuringuala topoplaan mõõtkavas 1:1000, seejärel rajatakse proovide saamiseks kuni 20 kaevandit ja kuni
10 puurauku ja sügavusega kuni 6 meetrit. Kaevandid rajatakse ekskavaatoriga, puuraugud
puuragregaadiga keerdpuurimise meetodil, manteltorusid ei kasutata. Puuraugud rajatakse teises
järjekorras, need rajatakse kohtades, kus kaevanditega jäi kasulik kiht läbimata. 

Geoloogilise uuringu teostajaks Nepste III uuringuruumis on osaühing Eesti Geoloogiakeskus
(registrikood 10140653, aadress Kadaka tee 82, Tallinn 12618). Taotletava loa kehtivus on 2 aastat.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris (tel +372 674 4803, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/ .

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11216 Tallinn või info@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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